
   

 Na osnovu člana 34 i člana 40 Zakona o državnoj imovini („Sl. list CG“ br. 21/09, 40/11), 

člana 38 Zakona o lokalnoj samoupravi („Sl. list RCG“ br. 2/18, 34/19) i člana 19 i  36 Statuta 

Opštine Kotor („Sl. list CG – opštinski propisi“ br. 37/19), Skupština Opštine Kotor na XXXII 

sjednici održanoj 18. 11. 2019. godinedonijela je 

ODLUKU 

o izmjenama i dopunama Odluke o kupovini zemljišta – kat.parc. 16/3 K.O. Lješevići radi 

privođenja namjeni saobraćajnice planirane LSL Grbalj II 

Član 1 

 Mijenja se član 3 Odluke u dijelu koji se odnosi na neraspoređena novčana sredstva u 

iznosu od 16.133,58 eura, na način što se određuje da se ista neće isplaćivati vlasniku zemljišta 

već će se kompenzovati na teret dijela potraživanja Opštine Kotor po osnovu poreza na 

nepokretnosti koja po obračunu za 2017. godinu iznose 20.145,42 eur i za 2018. godinu 19.476,76 

eur, što čini ukupan iznos od 39.622,18 eur, shodno dopisu Sekretarijata za lokalne prihode, budžet 

i finansije br. 04-16223/1 od 31.10.2019. godine.    

Član 2 

 Ovlašćuje se predsjednik Opštine Kotor i direktor Direkcije za uređenje i izgradnju Kotora 

da, u ime Opštine, odnosno Direkcije, zaključi ugovor kojim će biti regulisana sva prava i obaveze 

ugovornih strana između Opštine Kotor, Direkcije za uređenje i izgradnju Kotora  i vlasnika 

nepokretnosti, u roku od trideset dana od dana stupanja na snagu ove odluke.  

Član 3 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu Crne 

Gore – Opštinski propisi“ 

 

Broj: 11- 17906 

Kotor, 18. 11. 2019. godine 

 

Skupština Opštine Kotor 

Predsjednik 

Jovo Suđić 


